ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     XÃ TÂN BÌNH                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số: 33/TB-UBND                       Tân Bình, ngày 02  tháng 6 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc di dời Mộ tại khu vực nghĩa địa (cũ) thôn 2

 Thực hiện kế hoạch số 16/KH-UBND ngày 17 tháng 4 năm 2020 của Ủy ban

nhân dân xã Tân Bình về việc di dời Mộ tại khu vực nghĩa địa (cũ) thôn 2 ra khỏi khu

dân cư.

 Ủy ban nhân dân xã Tân Bình đề nghị Ban nhân dân các thôn, Công chức VH-TT

tiếp tục thông báo rộng rãi trong nhân dân nội dung sau:

Hiện nay tại Nghĩa địa cũ thôn 2, xã Tân Bình có hơn 60 ngôi mộ chôn cất

trước năm 1975 không rõ danh tính, thân nhân. Ủy ban nhân dẫn xã sẽ tiến hành di

dời từ ngày 10/6/2020 đến ngày 12/6/2020. Vậy UBND xã Thông báo cho toàn thể

nhân dân hộ nào có người thân hoặc biết thân nhân của người được chôn cất tại

khu vực nghĩa địa cũ thôn 2 chủ động liên hệ UBND xã để thực hiện công tác di dời.

 Nhận được Thông báo này đề nghị Ban nhân dân các thôn, Công chức VH-TT

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:          TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

- Đảng ủy (b/c);                                    KT. CHỦ TỊCH

- HĐND xã;           PHÓ CHỦ TỊCH

- UBMTTQVN và các đoàn thể;

- Ban nhân dân các thôn;

- Công chức VH-TT;

- Lưu VT.

                                                                                  Trương Minh Thắng

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-06-02T16:36:39+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Tân Bình<tanbinh.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-06-02T16:36:45+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Tân Bình<tanbinh.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-06-02T16:36:54+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Tân Bình<tanbinh.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!